様式第4号(第10条関係)

工事完了届

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で承認のあった下水道施設工事について、城南町下水道法第16条に関する指導要綱第10条第1項の規定により、下記のとおり完了したので届けます。

記

1　工事名
2　工事場所　　下益城郡城南町大字　　　　　地内
3　工事期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日
4　施工業者
5　完了年月日　　　　　年　　月　　日

　　　　　　年　　月　　日

住所

申請者　商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　印

　　　城南町長　　　　　　　　　　様